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	Образец за доставување коментари предлози за ПУЖССА Проект „Надградба на локален пат с. Зрновци – с. Мородвис (Штипски Пат), локален пат во с. Мородвис до гробишта, улични краци „Никола Карев“ и „Филе Ристов“ и делницата која ги поврзува во с. Зрновци и локалниот пат од м.в. „Оризни Гумна“ до м.в. „Друмот“ во с. Видовиште, во општина Зрновци“
Главен опис на проектот
Проектите за надградба на предметните локални патишта ќе се изведуваат во општина Зрновци.
Локалниот пат од с. Зрновци до с. Мородвис (Штипски Пат) е постоечки локален пат кој ги поврзува населените места во општина Зрновци.Патот е со вкупна должина од 2.304,37 m, променлива ширина од околу 2 – 3 m и минува низ ридски терен.
Локацијата каде се наоѓа локалниот пат од с. Мородвис до гробиштата во с. Мородвис претставува ридско планински терен. Овој земјен пат е со должина од 296,82 метри и променлива ширина од 2-3 метри.Има една клучка која е планирана од десната страна со должина од 15 m и клинови по 10 m.
Локалниот пат од м.в. „Оризни Гумна“ до м.в. „Друмот“ е со должина од 833,15 метри, минува покрај земјоделско земјиште и го поврзува населеното место Видовиште, општина Зрновци со населеното место Мојанци во општина Кочани и населеното место Теранци во општина Чешиново-Облешево.
Вкупната должина на краците од локалната улица „Никола Карев“ и кракот од локалната улица „Филе Ристов“ изнесува 610,46 m, а на делот што ги поврзува изнесува 154,89 m. Постоечката улица започнува како земјена и продолжува како асфалтирана улица со ширина од 2 - 2,5 m, а делот што ги поврзува двете улици претставува некласифициран коловоз.
Дозволената брзина на локалните патишта од проектот изнесува 40 km/h.  
Електронска верзија од Планот за управување со животната средина и социјалните аспекти (ПУЖССА) за проектот: „Надградба на локален пат с. Зрновци – с. Мородвис (Штипски Пат), локален пат во с. Мородвис до гробишта, улични краци „Никола Карев“ и „Филе Ристов“ и делницата која ги поврзува во с. Зрновци и локалниот пат од м.в. „Оризни Гумна“ до м.в. „Друмот“ во с. Видовиште, во општина Зрновци“ едостапна на следниве веб-страни:
· Општина Зрновци: https://zrnovci.gov.mk/
· МТВ: http://mtc.gov.mk/
· ЕИП: www.wbprojects-mtc.mk

	Име и презиме на лицето кое дава коментар *
	

	Информации за контакт *


	Е-пошта:
______________________________
Телефон:
_____________________________

	Коментар за ПУЖССА:



	Потпис
______________________
	Дата
____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на ПУЖССА Проект „ Надградба на локален пат с. Зрновци – с. Мородвис (Штипски Пат), локален пат во с. Мородвис до гробишта, улични краци „Никола Карев“ и „Филе Ристов“ и делницата која ги поврзува во с. Зрновци и локалниот пат од м.в. „Оризни Гумна“ до м.в. „Друмот“ во с. Видовиште, во општина Зрновци“, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
Е-пошта: saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk
Во рок од 14 дена по објавувањето на ПУЖССА Проектот„Надградба на локален пат с. Зрновци – с. Мородвис (Штипски Пат), локален пат во с. Мородвис до гробишта, улични краци „Никола Карев“ и „Филе Ристов“ и делницата која ги поврзува во с. Зрновци и локалниот пат од м.в. „Оризни Гумна“ до м.в. „Друмот“ во с. Видовиште, во општина Зрновци“
(датум на објава: 15.05.2023 )

	Референтен број: ______________________________
(потполнето од страна на одговорните лица за спроведување на проектот)



